
           
ΕΛΛΗΝΙΚΗ ΔΗΜΟΚΡΑΤΙΑ 

ΝΟΜΟΣ ΑΤΤΙΚΗΣ 

ΔΗΜΟΣ  ΡΑΦΗΝΑΣ-ΠΙΚΕΡΜΙΟΥ 

Δ/ΝΣΗ ΔΙΟΙΚΗΣΗΣ &  

ΑΝΘΡΩΠΙΝΟΥ ΔΥΝΑΜΙΚΟΥ 

ΤΜΗΜΑ ΑΝΘΡΩΠΙΝΟΥ ΔΥΝΑΜΙΚΟΥ 

               ----- 

Ταχ. Δ/νση: Αραφηνίδων Αλών 12 

190 09 -  Ραφήνα 

Πληροφορίες: Σ. Παπαγεωργίου 

E-mail: spapageorgiou@4059.syzefxis.gov.gr 

Τηλ: 22943 21056               

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

- ΑΝΑΡΤΗΤΕΑ ΣΤΟ ΔΙΑΔΙΚΤΥΟ- 

Ραφήνα, 20-7-2023 

 

 

 

Θέμα: «Έγκριση της πρακτικής άσκησης της Νεφέλης Χωριανοπούλου στον Δήμο Ραφήνας- 

Πικερμίου» 

ΑΠΟΦΑΣΗ 409/2023  

  

Ο Δήμαρχος Ραφήνας-Πικερμίου, 

Έχοντας υπόψη: 

1. Τις διατάξεις του άρθρου 34 και την παρ. 4 του άρθρου 30 του ν. 4763/2020 «Εθνικό Σύστημα 

Επαγγελματικής Εκπαίδευσης, Κατάρτισης και Διά Βίου Μάθησης, ενσωμάτωση στην ελληνική 

νομοθεσία της Οδηγίας (ΕΕ) 2018/958 του Ευρωπαϊκού Κοινοβουλίου και του Συμβουλίου της 

28ης Ιουνίου 2018 σχετικά με τον έλεγχο αναλογικότητας πριν από τη θέσπιση νέας 

νομοθετικής κατοχύρωσης των επαγγελμάτων (EE L 173), κύρωση μεταξύ της Κυβέρνησης της 

Ελληνικής Δημοκρατίας και της Κυβέρνησης της Ομοσπονδιακής Δημοκρατίας της Γερμανίας για 

το Ελληνογερμανικό Ίδρυμα Νεολαίας και άλλες διατάξεις» (Α΄ 254), 

2. Τις διατάξεις του άρθρου 58 του Ν. 3852/2010 (ΦΕΚ 87/Α’) «Νέα Αρχιτεκτονική της 

Αυτοδιοίκησης και της Αποκεντρωμένης Διοίκησης – Πρόγραμμα «Καλλικράτης», 

3. Την υπ’ αρ. 447/2-9-2019 (ΑΔΑ: ΩΩΦΦΩ16-ΞΞ7) Απόφαση Δημάρχου Ραφήνας- Πικερμίου 

σχετικά με τη μεταβίβαση αρμοδιοτήτων στον Γενικό Γραμματέα Δήμου Ραφήνας- Πικερμίου, 

καθώς και με την εξουσιοδότησή του για υπογραφή «με εντολή Δημάρχου», 

4. Την υπ’ αρ.98750/Κ6/22 (ΦΕΚ 4264/Β’/10-8-2022) «Κανονισμός Λειτουργίας Ιδιωτικών 

Ινστιτούτων Eπαγγελματικής Κατάρτισης (Ι.Ι.Ε.Κ.) που εποπτεύονται από τη Γενική Γραμματεία 

Επαγγελματικής Εκπαίδευσης, Κατάρτισης, Διά Βίου Μάθησης και Νεολαίας 

(Γ.Γ.Ε.Ε.Κ.Δ.Β.Μ.&Ν.) του Υπουργείου Παιδείας και Θρησκευμάτων», 

5. Την υπ’ αρ.131344/Κ1/30-9-2020 εγκύκλιο του Υπουργείου Παιδείας και Θρησκευμάτων περί 

απλούστευσης διαδικασιών αρχικής έγκρισης πρακτικής άσκησης  καταρτιζομένων των 

ιδιωτικών ΙΕΚ, 

6. Την υπ’ αρ.158/4-7-2023 (ΑΔΑ: 94Α1Ω16-ΕΕΘ) απόφαση Δημοτικού Συμβουλίου περί έγκρισης 

πρακτικής άσκησης στον Δήμο Ραφήνας- Πικερμίου, 

7. Την από 18-7-2023 βεβαίωση Δημάρχου Ραφήνας- Πικερμίου σχετικά με την πρακτική της 

ενδιαφερόμενης, 

8. Την υπ’ αρ.8963/19-7-2023 απόφαση της Υποδιευθύντριας του Ι.Ε.Κ. ΑΚΤΟ περί έγκρισης 

έναρξης και προγράμματος πρακτικής άσκησης,   

 

ΑΠΟΦΑΣΙΖΕΙ 

 

Ι. Εγκρίνει την έναρξη πρακτικής άσκησης της Νεφέλης Χωριανοπούλου, ειδικότητας  

«Εσωτερική Αρχιτεκτονική Διακόσμηση και Σχεδιασμός Αντικειμένων», για χρονικό διάστημα 

από 24-7-2023 έως 5-1-2024, συνολικής διάρκειας 960 ωρών- ημερησίως 8 ωρών, στο Δημοτικό 

Κατάστημα Ραφήνας, επί της οδού Αραφηνίδων Αλών 12, στη Ραφήνα, υπό την εποπτεία της 

υπαλλήλου της Διεύθυνσης Τεχνικών Υπηρεσιών και Έργων, κλάδου Μηχανικών ειδικότητας 

Αρχιτεκτόνων Μηχανικών, Προεστάκη Κωνσταντίνας, στα ακόλουθα αντικείμενα: 

 

ΑΔΑ: 6ΣΟΥΩ16-Ψ9Α



Α/Α ΑΝΤΙΚΕΙΜΕΝΟ ΕΡΓΑΣΙΑΣ 

1 Επίβλεψη έργων 

2 Διεκπεραίωση εγγράφων προς Δημόσιες Υπηρεσίες 

3 Έλεγχο μελετών Τεχνικής Υπηρεσίας 

4 Άλλα συναφή με την ειδικότητα θέματα 

ΙΙ. Η ως άνω πρακτική άσκηση πραγματοποιείται υπό την εποπτεία του Ι.Ι.Ε.Κ. ΑΚΤΟ. 

 

 

 

 

 

  

ΜΕ ΕΝΤΟΛΗ ΔΗΜΑΡΧΟΥ, 

Ο ΓΕΝΙΚΟΣ ΓΡΑΜΜΑΤΕΑΣ  

ΔΗΜΟΥ ΡΑΦΗΝΑΣ – ΠΙΚΕΡΜΙΟΥ 

 

 

 

 

 

 

 

Εσωτ.Διανομή:  

-Διεύθυνση Τεχνικών Υπηρεσιών και 

Έργων 

- Προεστάκη Κωνσταντίνα 

             ΑΝΔΡΕΑΣ ΓΚΟΥΓΚΟΥΛΗΣ 

 

ΑΔΑ: 6ΣΟΥΩ16-Ψ9Α


		2023-07-21T14:07:58+0300
	Athens




